



**Samodzielny Zespół Publicznych  
Zakładów Lecznictwa Otwartego  
Warszawa-Ochota**



podmiot leczniczy  
miasta stołecznego  
Warszawy

Warszawa, dn. 18.07. 2024 r.

## **WYKONAWCY ZAINTERESOWANI ZŁOŻENIEM PROPOZYCJI CENOWEJ**

**Dotyczy:** etapu przygotowawczego; niniejsze postępowanie nie stanowi postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Prowadzone jest w celu oszacowania wartości przedmiotu zamówienia, którym jest „Dostawa wraz z montażem i uruchomieniem spektralnego tomografu okulistycznego z angiografią SOCT dla poradni okulistycznej w przychodni Rejonowo – Specjalistycznej przy ul. Sosnkowskiego 18, w Warszawie.”.

W związku z pytaniem dot. przedmiotu zamówienia, gdzie odpowiedzi mogą mieć wpływ na cenę, Zamawiający informuje, iż:

### **Pytanie 1 dot. pkt 1**

Czy Zamawiający dopuści urządzenie wyprodukowane w 2024 roku?

#### **Odpowiedź na pytanie nr 1 dot. pkt 1:**

Zamawiający dopuszcza urządzenie wyprodukowane w 2024 roku.

### **Pytanie 2 dot. pkt 4**

Czy Zamawiający może doprecyzować, że wymagany czas reakcji serwisu będzie liczony w dniach roboczych?

#### **Odpowiedź na pytanie nr 2 dot. pkt 4:**

Zamawiający informuje, że oczekiwany czas reakcji serwisu jest liczony w dniach roboczych. 3 dni robocze bez konieczności sprowadzania części zamiennych z zagranicy, 10 dni roboczych z koniecznością sprowadzenia części zamiennych z zagranicy.

### **Pytanie 3 dot. pkt 2 przedostatnia kropka:**

Czy Zamawiający dopuści urządzenie z możliwością wykonania kolorowych zdjęć dna oka przy minimalnym rozmiarze źrenicy 3,3 mm?

#### **Odpowiedź na pytanie nr 3 dot. pkt 2 przedostatnia kropka:**

Zamawiający nie dopuszcza urządzeń, z możliwością wykonania kolorowych zdjęć dna oka



**Samodzielny Zespół Publicznych  
Zakładów Lecznictwa Otwartego  
Warszawa-Ochota**



**podmiot leczniczy  
miasta stołecznego  
Warszawy**

przy minimalnym rozmiarze źrenicy 3,3 mm.

**Pytanie 4 dot. załącznika technicznego do OPZ, część zadania nr 6 – Aparat SCOT:**

Czy Zamawiający będzie wymagał by oferowany aparat został zintegrowany z systemem PACS/RIS działającym w pracowni ZDO, celem zapewnienia elektronicznego obiegu dokumentacji medycznej wpalcówce? Prosimy również o informację czy koszty licencji i prac serwisowych po stronie dostawcy oprogramowania PACS/RIS ponosić będzie Wykonawca czy Zamawiający?

**Odpowiedź na pytanie nr 4 załącznika technicznego do OPZ, część zadania nr 6 – Aparat SCOT:**

Zamawiający będzie wymagał integracji. Zamawiający koszty licencji PACS/RIS, pod warunkiem że integracja z aparatem nie zwiększy tych dotychczasowych. Koszty prac serwisowych związanych z integracją systemu PACS/RIS z aparatem poniesie natomiast wykonawca.

*Izabella Starzyńska  
Specjalista w Sekcji Zamówień Publicznych,  
Dział Administracyjny  
SZPZLO Warszawa-Ochota  
(pieczęć imienna, podpis nieczytelny)*